Universidade de Brasília
Faculdade de Ciência da Informação (FCI)
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 03/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

De acordo com os itens 3.5.7.1 e 3.5.7.2 do Edital 03/2023, e conforme definido no

Cronograma, a Coordenação do PPGCINF torna público o resultado dos pedidos de

isenção para inscrição no referido edital.

CANDIDATO  RESULTADO

ALICE DA SILVA DOS SANTOS
DEFERIDO

ARCLEBSON RODRIGO BRITO FLOR
DEFERIDO

FERNANDA CORDEIRO DE CARVALHO
DEFERIDO

GABRIEL ANDRADE DE FREITAS
DEFERIDO

GABRIELA DOS SANTOS DUTRA
DEFERIDO

GEOVANI TAVEIRA LOPES
DEFERIDO

HUDSON GOMES DA SILVA ARRUDA
DEFERIDO

HUGO LEONARDO LOPES DE FARIA
DEFERIDO

LENIRA GUEDES BEZERRA
DEFERIDO

LUIZ FELIPE PEREIRA NUNES
DEFERIDO

MARCO LOPES DA CUNHA
INDEFERIDO

RAFAEL AUGUSTO MENDES ROSA
DEFERIDO

THAIS KETLYN DA SILVA MEDEIROS
DEFERIDO

IMPORTANTE: Os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO, no ato da inscrição,
deverão substituir o comprovante de pagamento e GRU (item 3.5.7) pela cópia do
resultado.

Dalton Lopes Martins
Coordenador do PPGCINF

Presidente da Comissão de Seleção